
令和５年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社越のむらさき 

 

 

製品の価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では令和５年 9 月１日より、贈答品及び味噌製品の価格改定をさ

せて頂くことと致しました。  

昨今の国際情勢の混乱などにより、原材料費、包材費、エネルギー費などの製

造コストの高騰が続いております。この間、弊社でも経営の合理化、効率化によ

りコストの抑制に努めて参りましたが、私どもの企業努力のみでは価格の維持

が厳しい状況となり、価格の改定をお願いする次第です。  

今後も引き続きコストの削減と品質維持、向上に努めて参りますので、ご愛顧

いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品  贈答品・販促品及び味噌製品            

改定時期  令和５年 9月１日出荷分より 

改定内容  希望小売価格で 10％～25％の改定（価格引き上げ） 

以上 


